2018 年 2 月 19 日
各   位

不動産投資信託証券発行者名
 産業ファンド投資法人           （コード番号 3249）
 代表者名 執 行 役 員 倉 都 康 行
 URL：http://www.iif-reit.com/
資産運用会社名
 三 菱 商 事 ・ ユ ー ビ ー エ ス ・ リ ア ル テ ィ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 辻    徹
 問合せ先 執行役員ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙ本部長 上 田 英 彦
 TEL：03-5293-7091

（訂正）資産運用会社における監査役の選任に関するお知らせ

産業ファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が、2018 年 2 月 19 日に公表した「資産運用
会社における監査役の選任に関するお知らせ」に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所：1 ページの下線部分を訂正

【訂正前】

日本リテールファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会社
である三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社において、本日取締役会にて下記 2.記載の監査役が退
任することに伴い、下記 1.記載の新任監査役候補の選任を 2018 年 3 月 1 日開催予定の臨時株主総会に付議
することを決議しましたのでお知らせいたします。

【訂正後】

産業ファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会社である三
菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社において、本日取締役会にて下記 2.記載の監査役が退任するこ
とに伴い、下記 1.記載の新任監査役候補の選任を 2018 年 3 月 1 日開催予定の臨時株主総会に付議すること
を決議しましたのでお知らせいたします。

以 上